Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Servicio de
lubricación
cambio de
aceite y
filtros
lavado y
engrasado
Traslado a
verificación
(Diesel)
Kit de
filtros aceite
CK 15w40

$4,470.69 $4,470.69

Subtotal: $4,470.69

IVA (16%) $715.31

Total: $5,186.00

CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|61f6d252-ed67-416c-849c-4aa18372e3b8|2021-09-
15T13:49:5